
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/240/2022 

RADY GMINY ŁYSE 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed. Dz. U. 

z 2022 r. poz.559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 i 258, ust.1 i 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jed. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) Rada 

Gminy Łyse uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale Nr XXVI/184/2022 Rady Gminy Łyse z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2022 zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem w wysokości 60 500 023,20 zł. w tym: 

a) bieżące w kwocie 56 798 276,71 zł.   

b) majątkowe w kwocie 3.701.746,49 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem  w wysokości 73 101 605,20 zł, w tym : 

a) bieżące w kwocie 48.238.315,86 zł. 

b) majątkowe w kwocie 24.863.289,34 zł. 

§ 3.1. Ustala się deficyt w wysokości - 12.601.582 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z  wyodrębnionych środków na rachunku bankowym z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

i niewykorzystanych środków związanych z realizacją zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz Nadwyżki budżetu z lat ubiegłych. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 12.601.582 zł, z tytułu wyodrębnionych środków na rachunku 

bankowym z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 3.796.450,76 zł. i niewykorzystanych 

środków związanych z realizacją zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych w roku 2021 w kwocie 3.246,51 oraz Nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 

8.801.884,73 zł. zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale na 

Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 14353



2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Stanisław Eugeniusz Lisek 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14353



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/240/2022 

Rady Gminy Łyse 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

 

ZESTAWIENIE 

zmian dochodów budżetowych budżetu gminy na 2022 r. 

wg klasyfikacji budżetowej zł 

OGÓŁEM DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 262 850,87 3 087,00 4 265 937,87 

 

01095  Pozostała działalność 1 756 146,87 3 087,00 1 759 233,87 

 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

7 707,00 3 087,00 10 794,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 109 256,22 15 824,00 125 080,22 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 29 056,22 15 824,00 44 880,22 

 0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

18 356,22 9 199,00 27 555,22 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 625,00 6 625,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

19 737 736,34 23 406,00 19 761 142,34 

 

75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
30 000,00 7 000,00 37 000,00 

 0350 

Wpływy z podatku od działalności 

gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 

30 000,00 7 000,00 37 000,00 

75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

1 251 290,00 -7 000,00 1 244 290,00 

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 000 000,00 -7 000,00 993 000,00 

75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

2 048 400,00 12 406,00 2 060 806,00 

 0340 
Wpływy z podatku od środków 

transportowych 
204 000,00 1 486,00 205 486,00 

 0500 
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
225 000,00 10 000,00 235 000,00 

 0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
100,00 120,00 220,00 

 0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 
1 300,00 800,00 2 100,00 

75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

337 533,77 11 000,00 348 533,77 

 0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

105 000,00 11 000,00 116 000,00 

758   Różne rozliczenia 20 257 254,51 - 339 930,00 18 917 324,51 

 

75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
10 494 664,00 32 553,00 10 527 217,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 494 664,00 32 553,00 10 527 217,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 7 587 063,51 -1 372 483,00 6 214 580,51 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 315 892,17 220 000,00 535 892,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14353



 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

65 292,00 7 517,00 72 809,00 

 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 

7 100 000,00 - 1 600 000,00 5 500 000,00 

801   Oświata i wychowanie 891 434,76 31 610,00 923 044,76 

 

80104  Przedszkola  186 726,00 36 610,00 223 336,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 36 610,00 36 610,00 

80195  Pozostała działalność 48 750,00 -5 000,00 43 750,00 

 2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 

39 000,00 -5 000,00 34 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
0,00 1 500,00 1 500,00 

 

85322  Fundusz Pracy 0,00 1 500,00 1 500,00 

 2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 

realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw 

0,00 1 500,00 1 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
3 355 186,00 -5 625,00 3 349 561,00 

 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu 
8 650,00 7 375,00 16 025,00 

 2460 

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

8 650,00 7 375,00 16 025,00 

90019  
Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

20 000,00 -15 000,00 5 000,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 -15 000,00 5 000,00 

90026  Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 
140 503,00 2 000,00 142 503,00 

 0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
3 000,00 1 100,00 4 100,00 

 0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 
3 400,00 900,00 4 300,00 

Razem: 61 770 151,20 -1 270 128,00 60 500 023,20 

Uzasadnienie: 

Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Łyse w tym: 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 

- zwiększa się dochody dzierżawy od kół łowieckich o kwotę 3.087 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

- zwiększa się wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości oraz wpływy z różnych dochodów o kwotę 15.824 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

- zwiększa się o kwotę: 

-Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej 7.000 

- Wpływy z podatku od środków transportowych 1.486 

- Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10.000 

- Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat oraz wpływy z tyt. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 14353



zwrot kosztów egzekucyjnych 920 

- Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 11.000 

- zmniejsza się w kwocie: 

- Wpływy z podatku od nieruchomości - 7.000 

Dział 758 Różne rozliczenia  

- zwiększa się: 

- środki z Funduszu Pomocy na finansowanie  zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  o kwotę 7.517 

- części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy o kwotę 32.553 

- wpływy z odsetek od lokat terminowych 220.000 

- zmniejsza się: 

- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie realizacji zadań związanych 

z  przeciwdziałaniem COVID-19 -  na realizacji zadania na wypłatę rekompensat dla przedsiębiorstw 

energetycznych i wypłatę dodatku węglowego w kwocie -1.600.000 

Dział 801 Oświata i wychowania  

- zwiększa się wpływy realizowane przez  ZOPO o kwotę 36.610 

- zmniejsza się dotacje celową na realizacje zadania „Poznaj Polski” o kwotę - 5.000 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społeczne 

- środki pozyskane z Funduszu Pracy w kwocie 1.500 na wydatki wynagrodzenia asystenta rodziny 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

- zwiększa się: 

- środki otrzymane od WFOŚiGW na realizację zadania „ Czyste powietrze” w kwocie 7.375 

- wpływy z tyt. zwrot kosztów egzekucyjnych i odsetek od wpłat za odbiór i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych w kwocie 2.000 

- zmniejsza się wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska o kwotę 

-15.000 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Stanisław Eugeniusz Lisek 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 14353



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/240/2022 

Rady Gminy Łyse 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

 

ZESTAWIENIE 

zmian wydatków budżetowych budżetu gminy na 2022 r. 

wg klasyfikacji budżetowej zł 

OGÓŁEM WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 167 086,87 40 000,00 10 207 086,87 

 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 6 824 247,00 -600 000,00 6 224 247,00 

 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
6 026 347,00 -600 000,00 5 426 347,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 591 400,00 640 000,00 2 231 400,00 

 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
909 000,00 600 000,00 1 509 000,00 

 6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
0,00 40 000,00 40 000,00 

600   Transport i łączność 4 116 477,00 170 000,00 4 286 477,00 

 
60016  Drogi publiczne gminne 3 944 277,00 170 000,00 4 114 277,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 128,00 110 000,00 320 128,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 83 000,00 60 000,00 143 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 133 700,00 30 407,00 164 107,00 

 

70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
133 700,00 30 407,00 164 107,00 

 4260 Zakup energii 1 640,00 600,00 2 240,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 82 811,00 32 000,00 114 811,00 

 6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
45 700,00 -2 193,00 43 507,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
650 290,35 -11 448,00 638 842,35 

 
75412  Ochotnicze straże pożarne 427 257,00 -11 448,00 415 809,00 

 3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  
58 500,00 -11 448,00 47 052,00 

801   Oświata i wychowanie 16 113 945,42 -30 030,00 16 083 915,42 

 

80101  Szkoły podstawowe 10 482 225,11 -53 328,00 10 428 897,11 

 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną 

2 478 465,60 -66 000,00 2 412 465,60 

 4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
4 541 467,62 12 672,00 4 554 139,62 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
1 160 100,01 42 000,00 1 202 100,01 

 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną 

520 264,48 42 000,00 562 264,48 

80104  Przedszkola  1 148 155,10 -67 000,00 1 081 155,10 

 2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

695 627,19 -67 000,00 628 627,19 

80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

896 272,86 40 781,00 937 053,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 14353



 

 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną 

330 921,55 20 900,00 351 821,55 

 4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
393 442,31 19 881,00 413 323,31 

80195  Pozostała działalność 114 042,00 7 517,00 121 559,00 

 4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

47 062,40 7 517,00 54 579,40 

852   Pomoc społeczna 9 997 332,00 -1 590 000,00 8 407 332,00 

 

85202  Domy pomocy społecznej 329 022,00 10 000,00 339 022,00 

 4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

329 022,00 10 000,00 339 022,00 

85295  Pozostała działalność 8 331 854,00 -1 600 000,00 6 731 854,00 
 3110 Świadczenia społeczne 8 172 295,20 -1 600 000,00 6 572 295,20 

855   Rodzina 8 757 687,60 -8 500,00 8 749 187,60 

 

85504  Wspieranie rodziny 40 815,00 1 500,00 42 315,00 

 4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
30 718,00 1 500,00 32 218,00 

85508  Rodziny zastępcze 72 000,00 -10 000,00 62 000,00 

 4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

72 000,00 -10 000,00 62 000,00 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
14 083 594,00 -27 328,00 14 056 266,00 

 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 464 000,00 -16 328,00 447 672,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -16 328,00 3 672,00 

90019  
Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 

20 000,00 -11 000,00 9 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -11 000,00 4 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
1 360 048,34 5 000,00 1 365 048,34 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 
1 110 048,34 5 000,00 1 115 048,34 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 349,34 5 000,00 74 349,34 

926   Kultura fizyczna 5 032 700,00 -149 000,00 4 883 700,00 

 

92601  Obiekty sportowe 5 002 700,00 -149 000,00 4 853 700,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 -21 000,00 0,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 7 000,00 20 000,00 

 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
4 968 700,00 -135 000,00 4 833 700,00 

Razem: 74 672 504,20 -1 570 899,00 73 101 605,20 

Uzasadnienie: 

Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Łyse w tym: 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 

- zwiększa się wydatki majątkowe na zadanie pn. „Zakup materiałów do budowy kolektora kanalizacji 

sanitarnej do działki gminnej nr 34/4 w msc. Łyse” o kwotę 40.000 

- zmniejsza się a jednocześnie zwiększa się te same zadania majątkowe pn. „ Nowy Ład w gospodarce wodno-

kanalizacyjnej Gminy Łyse” w równej kwocie zmian  600.000 

Dział 600 Transport i łączność 

- zwiększa się wydatki bieżące na utrzymanie dróg gminnych o kwotę 170.000 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

- zmniejsza się wydatki majątkowe na zadanie pn. „Zakup gruntów na powiększenie nieruchomości stanowiącej 

mienie gminne i  budowę drogi gminnej  w Łysych” o kwotę – 2.193 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 14353



- zwiększa się wydatki bieżące w kwocie 27.214 

 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę - 11.448 

Dział 801 Oświata i wychowania  

- zmniejsza się dotację podmiotową  dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną w kwocie - 70.100 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 32 553 

- zwiększa się wydatki   na dofinansowanie własnych zadań z tytułu  wsparcia w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieka nad dziećmi i uczniami  będącymi 

obywatelami Ukrainy w kwocie 7.517 

Dział 852 Pomoc społeczna  

- zwiększa się wydatki bieżące - zakup usług o kwotę 10.000 

- zmniejsza się wydatki bieżące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie   realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - na realizacji zadania na wypłatę rekompensat dla 

przedsiębiorstw energetycznych i wypłatę dodatku węglowego w kwocie  -1.600.000 

Dział 855 Rodzina 

-zwiększa się  środki pozyskane z  Funduszu Pracy na wydatki  wynagrodzenie asystenta rodziny w kwocie  

1.500 

- zmniejsza się wydatki „rodziny zastępcze” o kwotę -10.000 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę  - 27.328 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 5.000 

Dział 926  Kultura fizyczna 

- zmniejsza się wydatki majątkowe na zadanie pn. „Budowa stadionu lekkoatletycznego w miejscowości  Łyse” 

o kwotę – 135.000 

- zmienia się klasyfikację wydatku bieżącego przedsięwzięcia Funduszu sołeckie w tej samej kwocie. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Stanisław Eugeniusz Lisek 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 14353



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/240/2022 

Rady Gminy Łyse 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

 

Plan wydatków majątkowych w 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 935 347,00 40 000,00 6 975 347,00 

 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 6 026 347,00 - 600 000,00 5 426 347,00 

 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

6 026 347,00 - 600 000,00 5 426 347,00 

 

Nowy Ład w gospodarce wodno-

kanalizacyjnej Gminy Łyse  
3 611 239,00 - 600 000,00 3 011 239,00 

Opracowanie dokumentacji projektowej 

dotyczącej budowy sieci wodociągowej 

w msc. Baba 

69 000,00 0,00 69 000,00 

Rozbudowa i zwiększanie odporności 
infrastruktury wodociągowej, 

kanalizacyjnej  oraz kanalizacji 

deszczowej na terenie Gminy Łyse. 

40 098,00 0,00 40 098,00 

Zabezpieczenie mieszkańców Gminy 

Łyse przed  skutkami zmian klimatu  

poprzez rozbudowę gminnej sieci 
wodociągowej 

2 306 010,00 0,00 2 306 010,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 909 000,00 640 000,00 1 549 000,00 

 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

909 000,00 600 000,00 1 509 000,00 

 

Nowy Ład w gospodarce wodno-

kanalizacyjnej Gminy Łyse  
900 000,00 600 000,00 1 500 000,00 

Rozbudowa i zwiększanie odporności 
infrastruktury wodociągowej, 

kanalizacyjnej  oraz kanalizacji 

deszczowej na terenie Gminy Łyse. 

9 000,00 0,00 9 000,00 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
0,00 40 000,00 40 000,00 

 
Zakup materiałów do budowy kolektora 
kanalizacji sanitarnej do działki gminnej  

nr 34/4 w msc. Łyse 

0,00 40 000,00 40 000,00 

600   Transport i łączność 3 654 477,00 0,00 3 654 477,00 

 

60014  Drogi publiczne powiatowe 172 200,00 0,00 172 200,00 

 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

172 200,00 0,00 172 200,00 

 

Opracowanie dokumentacji technicznej 

na zadanie  „Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 2504W  Myszyniec – 
Wolkowe – Krysiaki – Dudy 

Puszczańskie, - Zalas.”  

49 200,00 0,00 49 200,00 

Opracowanie dokumentacji technicznej 
na zadanie „ Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 2521W Golanka – Grale 

– Czarnia – Dawia – Serafin – do drogi  
645  i drogi powiatowej nr 2522W Grale 

– Dąbrówka – Szkwa”. 

123 000,00 0,00 123 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 3 482 277,00 0,00 3 482 277,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 14353



  

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
3 482 277,00 0,00 3 482 277,00 

 

Opracowania dokumentacji technicznej  
na przebudowę dróg gminnych   

650 000,00 0,00 650 000,00 

Przebudowa drogi gminnej nr 250709W 

Łyse - Pupkowizna od km 0+ 168,64 do 
km 5+435,35 

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

Przebudowa drogi gminnej Tartak- 

kolonia od km 0+000 do km 0+950,00 
726 100,00 0,00 726 100,00 

Przebudowa sieci kanalizacji  sanitarnej 
wraz z przebudową skrzyżowania 

ul. Szkolnej i Ogrodowej w m.  Łyse    

228 006,00 0,00 228 006,00 

Remont drogi gminnej nr 250734 W 
Łyse kol. Dąbrówki od km 0+000,00 do 

km 0+944,50 oraz Przebudowa drogi 

gminnej nr 250734 W Łyse kol. 
Dąbrówki od km 0+944,50 do km 

1+470,00 

878 171,00 0,00 878 171,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 45 700,00 - 2 193,00 43 507,00 

 

70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
45 700,00 - 2 193,00 43 507,00 

 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
45 700,00 - 2 193,00 43 507,00 

 

Zakup  gruntu na powiększenie 

nieruchomości stanowiącej mienie 
gminne w Złotej Górze  

12 700,00 0,00 12 700,00 

Zakup gruntów na powiększenie 

nieruchomości stanowiącej mienie 

gminne i budowę drogi gminnej  
w Łysych 

33 000,00 - 2 193,00 30 807,00 

720   Informatyka 193 760,34 0,00 193 760,34 

 

72095  Pozostała działalność 193 760,34 0,00 193 760,34 

 
6067 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
193 760,34 0,00 193 760,34 

 Wydatki inwestycyjne w ramach 

„Cyfrowa gmina”  
193 760,34 0,00 193 760,34 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
38 637,00 0,00 38 637,00 

 

75404  Komendy wojewódzkie Policji 8 000,00 0,00 8 000,00 

 

6170 

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

8 000,00 0,00 8 000,00 

 

Dofinansowanie zakupu pojazdu 

służbowego, sprzętu, materiałów m. in. 

niezbędnych do planowanych działań 
profilaktycznych skierowanych do 

mieszkańców Gminy Łyse 

8 000,00 0,00 8 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 30 637,00 0,00 30 637,00 

 

6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

30 637,00 0,00 30 637,00 

 

Dofinansowania dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Lipnikach do zadania pn.: 

„Zakup sprzętu i wyposażenia służącego 

do prowadzenia akcji ratowniczych 
i usuwania skutków zagrożeń na 

potrzeby OSP  w Lipnikach" 

30 637,00 0,00 30 637,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
8 823 861,00 0,00 8 823 861,00 

 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 8 000 000,00 0,00 8 000 000,00 

 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

8 000 000,00 0,00 8 000 000,00 

 

Poprawa efektywności ekologicznej 

i ekonomicznej w zakresie 

gospodarowania odpadami 
komunalnymi poprzez budowę 

i wyposażenie PSZOK dla mieszkańców 

Gminy Łyse     

8 000 000,00 0,00 8 000 000,00 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu 
509 861,00 0,00 509 861,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 14353



 

 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
509 861,00 0,00 509 861,00 

 

Rozbudowa i zwiększanie odporności 
infrastruktury wodociągowej, 

kanalizacyjnej  oraz kanalizacji 

deszczowej na terenie Gminy Łyse. 

509 861,00 0,00 509 861,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 134 000,00 0,00 134 000,00 

 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
134 000,00 0,00 134 000,00 

 

Wykonanie oświetlenia ulicznego 
w msc. Dęby 

18 000,00 0,00 18 000,00 

Zakup i montaż lamp solarnych w msc. 

Dawia 
26 500,00 0,00 26 500,00 

Zakup i montaż lamp solarnych w msc. 

Plewki 
22 000,00 0,00 22 000,00 

Zakup i montaż lamp solarnych w msc. 
Serafin 

41 500,00 0,00 41 500,00 

Zakup i montaż lamp solarnych w msc. 

Szafranki 
13 000,00 0,00 13 000,00 

Zakup i montaż lamp solarnych w msc. 
Złota Góra 

13 000,00 0,00 13 000,00 

90095  Pozostała działalność 180 000,00 0,00 180 000,00 

 6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

180 000,00 0,00 180 000,00 

 Zakup sprzętu na potrzeby GJUK 180 000,00 0,00 180 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
300 000,00 0,00 300 000,00 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 
300 000,00 0,00 300 000,00 

 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

300 000,00 0,00 300 000,00 

 

Rozbudowa i przebudowa budynku 

świetlicy w Szafrankach  
200 000,00 0,00 200 000,00 

Zagospodarowanie terenu wiejskiego 

w msc. Zalas 
100 000,00 0,00 100 000,00 

926   Kultura fizyczna 4 968 700,00 - 135 000,00 4 833 700,00 

 

92601  Obiekty sportowe 4 968 700,00 - 135 000,00 4 833 700,00 

 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
4 968 700,00 - 135 000,00 4 833 700,00 

 

Budowa stadionu lekkoatletycznego 
w miejscowości Łyse   

4 900 000,00 - 135 000,00 4 765 000,00 

Zakup i montaż urządzeń siłowni 

zewnętrznej w msc. Grądzkie 
20 000,00 0,00 20 000,00 

Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej 
w msc. Baba 

14 900,00 0,00 14 900,00 

Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej 

w msc. Piątkowizna 
10 300,00 0,00 10 300,00 

Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej 

w msc. Wejdo 
16 500,00 0,00 16 500,00 

Zakup zestawu street workout w msc. 
Łyse 

7 000,00 0,00 7 000,00 

Razem 24 960 482,34 - 97 193,00 24 863 289,34 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Stanisław Eugeniusz Lisek 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 14353



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/240/2022 

Rady Gminy Łyse 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2022 r 

1 2 3 4 

1. Dochody  60 500 023,20 

2. Wydatki  73 101 605,20 

3. Wynik budżetu   - 12.601.582  

Przychody ogółem:  12.601.582 

1. Kredyty § 952  

2. Pożyczki § 952  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903  

4. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 3 799 697,27 

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

6. Prywatyzacja majątku jst § 944  

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 8.801.884,73 

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

9. Inne źródła (wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy) § 950  

Rozchody ogółem:  0  

1. Spłaty kredytów § 992  

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Uzasadnienie: 

W 2022r. osiągnie się deficyt w wysokości- 12.601.582 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z  wyodrębnionych środków na rachunku bankowym z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz 

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych. 

Ustala się przychody budżetu w kwocie - 12.601.582 zł , z  tytułu wyodrębnionych środków na rachunku 

bankowym z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 3.796.450,76 zł. i niewykorzystanych 

środków związanych na realizacją określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych w roku 2021 w kwocie 3.246,51 oraz Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych w kwocie 8.801.884,73zł. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Stanisław Eugeniusz Lisek 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 14353



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/240/2022 

Rady Gminy Łyse 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

 

Dotacje udzielone z budżetu gminy 

podmiotom należącym i nie należącym 

do sektora finansów publicznych 

w 2022 r. 

Jednostki sektora finansów Publicznych 

Dział Rozdział §  Treść 

Kwota dotacji 

(w zł) 

podmiotowej 
 

przedmiotowej 

 

celowej 

600   Transport i łączność  
 

172 200,00 

 

60014  Drogi publiczne powiatowe  
 

172 200,00 

 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 

 

172 200,00 

  

Opracowanie dokumentacji technicznej na 

zadanie  „Rozbudowa drogi powiatowej nr 

2504W  Myszyniec – Wolkowe – Krysiaki – 

Dudy Puszczańskie, - Zalas.”  

 

 

49 200,00 

  

Opracowanie dokumentacji technicznej na 

zadanie „ Rozbudowa drogi powiatowej nr 

2521W Golanka – Grale – Czarnia – Dawia – 

Serafin – do drogi  645  i drogi powiatowej 

nr 2522W Grale – Dąbrówka – Szkwa”. 

 

 

123 000,00 

750   Administracja publiczna  
 

655,00 

 

75095  Pozostała działalność  
 

655,00 

 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

 

 

655,00 

  

Rozwój elektronicznej administracji 

w samorządach województwa mazowieckiego 

wspomagającej niwelowanie dwudzielności 

potencjału województwa ” (Projekt EA). 

 

 

655,00 

851   Ochrona zdrowia  
 

50 000,00 

 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  
 

50 000,00 

 2800 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

 

 

50 000,00 

  

Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka 

Kultury, Sportu i Rekreacji w Łysych na 

prowadzenie świetlicy środowiskowej 

z wydatków określonych w Gminnym 

Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

 

 

50 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 820 000,00 
  

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 570 000,00 
  

 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
570 000,00 

  

  Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w 

Łysych 
570 000,00 

  

92116  Biblioteki 250 000,00 
  

 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
250 000,00 

  

  Gminna Biblioteka Publiczna w Łysych 250 000,00 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 14353



Jednostki nie należące do sektora finansów Publicznych 

Dział Rozdział §  Treść 

Kwota dotacji 

(w zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 

 

40 157,00 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne  
 

40 157,00 

 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 

 

9 520,00 

  

Dofinansowania dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Łysych do zadania pn.: „Zakup 

sprzętu i wyposażenia służącego do 

prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania 

skutków zagrożeń na potrzeby OSP w Łysych”   

 

 

5 660,00 

  
Dofinansowania dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Łysych do zadania pn.: Zakup 

sprzętu specjalistycznego    

 

 

1 850,00 

  
Dofinansowanie dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Łączkach do zakupu ubrań 

specjalnych 

 

 

2 010,00 

 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 

 

30 637,00 

  

Dofinansowania dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Lipnikach do zadania pn.: „Zakup 

sprzętu i wyposażenia służącego do 

prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania 

skutków zagrożeń na potrzeby OSP 

w Lipnikach" 

 

 

30 637,00 

801   Oświata i wychowanie 4 190 926,15 
  

 

80101  Szkoły podstawowe 2 412 465,60 
  

 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

2 412 465,60 

  

  Stowarzyszenie Edukacyjne  "WSPÓLNE 

DOBRO" w Wejdzie 
393 222,80 

  

  
Stowarzyszenie Inicjatyw   Gospodarczych 

i Edukacyjnych im. Karola Adamieckiego 

Oddział  w  Ostrołęce_ Pupkowizna 

395 387,60 

  

  
Stowarzyszenie Inicjatyw Gospodarczych 

i Edukacyjnych im. Karola Adamieckiego 

Oddział  w  Ostrołęce_Warmiak 

512 305,02 

  

  Stowarzyszenie Oświatowe "WSPÓLNIE 

DLA EDUKACJI" w Szafrankach   
306 884,84 

  

  Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Serafin 

z siedzibą w Pupkowiźnie_Dęby         
295 422,82 

  

  Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Serafin 

z siedzibą w Pupkowiźnie_Łączki      
509 242,52 

  

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
562 264,48 

  

 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

562 264,48 

  

  Stowarzyszenie Edukacyjne  "WSPÓLNE 

DOBRO" w Wejdzie 
86 362,72 

  

  
Stowarzyszenie Inicjatyw   Gospodarczych 

i Edukacyjnych im. Karola Adamieckiego 

Oddział  w  Ostrołęce_ Pupkowizna 

219 181,36 

  

  
Stowarzyszenie Inicjatyw Gospodarczych 

i Edukacyjnych im. Karola Adamieckiego 

Oddział  w  Ostrołęce_Warmiak 

71 362,72 

  

  Stowarzyszenie Oświatowe "WSPÓLNIE 

DLA EDUKACJI" w Szafrankach   
19 362,72 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 14353



  Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Serafin 

z siedzibą w Pupkowiźnie_Dęby         
55 181,36 

  

  Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Serafin 

z siedzibą w Pupkowiźnie_Łączki      
110 813,60 

  

80104  Przedszkola  628 627,19 
  

 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
628 627,19 

  

  Niepubliczne Przedszkole "Radosny Zakątek" 

w Łysych    
462 627,19 

  

  Przedszkole Niepubliczne „CHATKA  

PUCHATKA" w Łysych     
166 000,00 

  

80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych 

i innych formach wychowania przedszkolnego 

224 903,42 

  

 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
224 903,42 

  

  Niepubliczne Przedszkole "Radosny Zakątek" 

w Łysych    
224 903,42 

  

80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

351 821,55 

  

 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

351 821,55 

  

  Stowarzyszenie Edukacyjne  "WSPÓLNE 

DOBRO" w Wejdzie 
21 000,00 

  

  
Stowarzyszenie Inicjatyw   Gospodarczych 

i Edukacyjnych im. Karola Adamieckiego 

Oddział  w  Ostrołęce_ Pupkowizna 

6 900,00 

  

  
Stowarzyszenie Inicjatyw Gospodarczych  

i Edukacyjnych im. Karola Adamieckiego 

Oddział  w  Ostrołęce_Warmiak 

80 913,46 

  

  Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Serafin 

z siedzibą w Pupkowiźnie_Dęby         
160 254,11 

  

  Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Serafin 

z siedzibą w Pupkowiźnie_Łączki      
82 753,98 

  

80195  Pozostała działalność 10 843,91 
  

 2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

10 843,91 

  

  
Stowarzyszenie Inicjatyw   Gospodarczych 

i Edukacyjnych im. Karola Adamieckiego 

Oddział  w  Ostrołęce_ Pupkowizna 

10 843,91 

  

926   Kultura fizyczna  
 

30 000,00 

 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  
 

30 000,00 

 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 

 

30 000,00 

  
Dotacja celowa na dofinansowanie zadań 

w zakresie wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej   

 

 

30 000,00 

 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Stanisław Eugeniusz Lisek 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 14353



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIV/240/2022 

Rady Gminy Łyse 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

 

Plan wydatków 

na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale na Sołectwa 

Fundusz sołecki na 2022 rok 

Dział Rozdział § Sołectwo Nazwa zadania 

Wartość 

z wniosków 

w zł 

600 60016 4210 Antonia 
Dostawa pospółki żwirowej na utrzymanie dróg gminnych w 

msc. Antonia 
16.125,59 

600 60016 
4210 

4300 Baba 

Wykonanie i ustawienie luster drogowych 1.000,00 

Dostawa pospółki żwirowej na utrzymanie dróg gminnych w 

msc. Baba 
10.000,00 

926 92601 6050 Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej w msc. Baba 14.847,51 

900 90015 6050 Dawia Zakup i montaż lamp  solarnych w msc. Dawia 16.416,66 

600 60016 4210 

Dęby 

Dostawa pospółki żwirowej na utrzymanie dróg gminnych w 

msc. Dęby 
6.000,00 

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia ulicznego w msc. Dęby 18.000,00 

921 92109 

4210 

4220 

4300 

Dofinansowanie organizacji imprezy kulturalno-integracyjnej 

oraz zakup namiotów 
7.610,81 

921 92109 4210 

 

Dudy 

Puszczańskie 

Zakup kosiarki do trawy 1.500,00 

600 60016 4210 
Dostawa pospółki żwirowej na utrzymanie dróg gminnych w 

msc. Dudy Puszczańskie 
16.334,64 

921 92109 
4210 

4300 
Zakup i montaż huśtawki podwójnej i bocianie gniazdo 6.965,00 

600 60016 4210 

Grądzkie 

Dostawa pospółki żwirowej na utrzymanie dróg gminnych w 

msc. Grądzkie 
9.000,00 

926 92601 6050 
Zakup i montaż  urządzeń siłowni zewnętrznej w msc. 

Grądzkie 
8.000,00 

921 92109 
4210 

4300 

Zakup materiałów eksploatacyjnych do utrzymania zieleni na 

placu wiejskim w msc. Grądzkie 
580,96 

600 60016 4210 

Lipniki 

Dostawa pospółki żwirowej na utrzymanie dróg gminnych w 

msc. Lipniki 
18.206,82 

926 92601 4300 
Zagospodarowanie podłoża przy siłowni zewnętrznej przy SP 

w Lipnikach 
20.000,00 

921 92109 

4210 

4220 

4300 

Organizacja festynu wiejskiego w msc. Lipniki 6.395,33 

754 75412 4210 
Zakup sprzętu i odzieży ochrony osobistej na doposażenie 

OSP w Lipnikach 
5.000,00 

921 92109 

4210 

4220 

4300 

Organizacja koncertu patriotycznego dla mieszkańców m. 

Lipniki 
1.612,96 

700 70005 
4210 

4300 

Zakup i montaż tabliczek informacyjnych o nazwie dzielnicy 

dla m. Lipniki  
2.000,00 

801 80101 
4210 

4300 

Zakup  krzesełek na doposażenie sali gimnastycznej przy 

Szkole Podstawowej w Lipnikach  
5.000,00 

700 70005 
4210 

4300 
Łączki 

Ogrodzenie boiska trawiastego przy Szkole Podstawowej w 

Łączkach 
20.000,00 

600 60016 4210 
Dostawa pospółki żwirowej na utrzymanie dróg gminnych w 

msc. Łączki 
21.158,09 

600 60016 4210 

Łyse 

Dostawa pospółki żwirowej na utrzymanie dróg gminnych w 

msc. Łyse   
24.915,11 

754 75412 
4210 

4270 

Dofinansowanie  do zakupu umundurowania dla  Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Łysych oraz remontu samochodu 

ratowniczo-gaśniczego  

18.300,00 

921 92109 

4210 

4220 

4300 

Organizacja festynu rodzinnego w msc. Łyse 8.000,00 

926 92601 6050 Zakup zestawu street workout w msc. Łyse 7.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 14353



921 92109 
4210 

4300 

Piątkowizna 

Wykonanie barierek na tarasie świetlicy wiejskiej w msc. 

Piątkowizna 8.000,00 

926 92601 6050 
 
Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej w msc. Piątkowizna 10.209,80 

600 60016 4210 
Dostawa pospółki żwirowej na utrzymanie dróg gminnych w 

msc. Piątkowizna 
18.000,00 

600 60016 4210 
Plewki 

Dostawa pospółki żwirowej na utrzymanie dróg gminnych w 

msc. Plewki 
5.289,89 

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp  solarnych w msc. Plewki 12.000,00 

700 70005 
4210 

4300 

Pupkowizna 

Wykonanie ogrodzenia przy budynku szkoły podstawowej (od 

strony frontowej) 
18.000,00 

600 60016 4210 
Dostawa pospółki żwirowej na utrzymanie dróg gminnych w 

msc. Pupkowizna 
10.870,85 

921 92109 

4210 

4220 

4300 

Dofinansowanie organizacji imprezy kulturalno-integracyjnej 3.000,00 

754 75412 4210 
Dofinansowanie do zakupu umundurowania dla  Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Łysych 
3.000,00 

 900 90015 6050 Serafin Zakup i montaż lamp  solarnych w msc. Serafin 31.494,38 

 900 90015 6050 

Szafranki 

Zakup i montaż lamp  solarnych w msc. Szafranki 13.000,00 

921 92109 

4170 

4210 

4220 

4300 

Wyposażenie wewnętrzne świetlicy wiejskiej w msc. 

Szafranki 
10.000,00 

Dofinansowanie organizacji imprezy kulturalno-integracyjnej 3.606,96 

600 60016 4210 
Dostawa pospółki żwirowej na utrzymanie dróg gminnych w 

msc. Szafranki 
11.000,00 

921 92109 

4210 

4220 

4300 

 

Tartak 

Dofinansowanie organizacji imprezy kulturalno-integracyjnej 6.344,26 

Remont schodów zewnętrznych w budynku świetlicy 

wiejskiej w msc. Tartak 
7.000,00 

Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 
 

10.000,00 

600 60016 4210 

Tyczek 

Dostawa pospółki żwirowej na utrzymanie dróg gminnych w 

msc. Tyczek 
8.092,00 

921 92109 

4170 

4210 

4300 

Budowa wiaty drewnianej 10.245,76 

600 60016 4210 Warmiak 
Dostawa pospółki żwirowej na utrzymanie dróg gminnych w 

msc. Warmiak 
18.861,70 

921 92109 4300 

Wejdo 

Organizacja festynu wiejskiego w msc. Wejdo 1.000,00 

921 92109 
4210 

4300 
Zakup ławek i stołów - zestawów piknikowych 3.500,00 

600 60016 4210 
Dostawa pospółki żwirowej na utrzymanie dróg gminnych w 

msc. Wejdo 
15.268,02 

926 92601 6050 Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej w msc. Wejdo 16.500,00 

600 60016 4210 
Wyżega -

Klenkor 

Dostawa pospółki żwirowej na utrzymanie dróg gminnych w 

msc.Wyżega-Klenkor 
18.861,70 

600 60016 4210 

Zalas 

Dostawa pospółki żwirowej na utrzymanie dróg gminnych w 

msc. Zalas 
16.000,00 

921 92109 
4170 

4210 
Zakup strojów ludowych dla KGW w Zalasiu 3.000,00 

921 92109 6050 Zagospodarowanie terenu wiejskiego w msc. Zalas 24.370,26 

600 60016 4210 
Złota Góra 

Dostawa pospółki żwirowej na utrzymanie dróg gminnych w 

msc. Złota Góra 
1.437,35 

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych w msc. Złota Góra 13.000,00 

Razem  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Stanisław Eugeniusz Lisek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 14353


		2022-12-30T10:56:41+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




